
9

Poctivé obchodování vždy získává důvčru

"Vyříznout Dotré zboží

vždy zaji-

šťuje vám

přátele
MÉtítfs
Mpolíílillf olxliod

Tnf plna naSelio Yičlo

Mnozí Dřiíítiijí to oznurnovifií

víiík? vfoik h to není rivla
přivalí tán ve Mylc h

mnohem naSiní příznivci ivňak

icvyrovnitclnň hodnotil jíikon
milnzímc h lorinjí'nc Zíijíťiij

nmi hii(loiií'í přízeň kužho kdo

x nímí obchoduj

Naše jarní módní oděvy
jnou jíž zd? u tok přkníí zínohii

hodnot nebyla nikdy vyložena v

tomto uu'ú íderéjřikoiiv jinčn
ob-ehod- n

Je-l- i to jakoM ktenu
cheete nejleňí jext zde jedí to Tri-

oda jíž požadujete můžeme vdn

jvlí to cena h kterou

pořítííe )fifjž!me pořítatí vámi

a překoifltí OHÍatní

Obleky $750 až $3500 Top
ka-bát- y

$10 až $1800 Cravcnette ka-bát-
y

$760 až $2500

Poíšlete hi pro náS katalog jariích oblek ft

kluky radéjí ale teď ferina pro-

hlašuje Že ly decnmku mvoii ne-

vyměnil ani za celý pňífueet

cldaperi (íratulujeme!
--~ Minulý pátek překvapil iuíh

hvou návhtévou dávnoletý přítel
naíeho Iíkíii p Joh Kríoiiř jenž

luHpodaří blíže Htuart

Nebr Přijel Me podíval na Hvého

zdárného nynn a pří lé pfíležilonti
zdržel e V Omaze uékolík did

Dobrého prftvodéího nalezl v

pří lvi í nvém p Fr Kot-

voví kterýž íťantnou náholou vy-

mohl hÍ "IJrlaud" od Hvého "boH-a- "

v pivovaře 'Wíllow MprířiH'
— Příjemné př-e- vapeidéko při-

pravil kroužek přátel váženým
manželům fonefíné n Jonefu Orlo-

vým bydlícím v éÍHle PÍOO jíž
ul„ v předveéer jích jmenin V

pondélí veéer krátce po H hodino

vtrhli neoéi-kávan- do příbytku
manželu Orlových pod vrchním v-lení- m

pí Vv Krajíékové vážené

rodiny Ant Krajíéka í!enka Ze-zulá-
ka

Ant Hatoría Kr Kunebi

a pp Adolfa ezuláka ze Ho

a l''r Hatoría jHoiiee
záMobe-n- í

hojné výbornými zák unity ja-

kož í pílíveni a kuřivem V brzku

rozpředla ne řťdeéná HonnedMká zá-

bava j"ž )ot rvala nenw-n- é až do

pozdních hodin ranních - Manže-

lé Orloví vzdávají milým nvýni

přálelfiřn vřelé díky!
— - V pondélí kolem í:W hod

ráno zemřela po
ď-ln- í trapné ne

mocí puií Marie Sloupová manžel-k- a

ehvalné známého krajana pana
Adama Sloupá v obydlí Hvém é

1 ÍIOl jižní 11 ul Pohřeb před-éan- é

zcNfiulé paní odbývá hc dnen

dopoledne Pohřební obřady ko-

ná vlp Vránck v dome nniulku

odkudž pozfiwlatky zcMnulé paní

přeneneny budou do chrámu tni --

éež uloženy budou It vééiému u

na hřbitove SI Mary'H v

South Oiriaze aneehává zde tru-cídícíh- o

manžela a 1 dílky nej
HtarMÍ l'l a nejmladní í rokíí wtaré

z níebž jnou 'i deeruíky Anna A

nežita a Marie a ncjmladíího nyna
Vácbiva PozfiMtalí k nezměrnému

jieh bolu neehť přijmou naňí ou-ntra-

--~ Sťantným tatíkem prvoroze-
ného Kyna Mal Ha na den hv Pa-

trika p JoHcř Sloup bydlící v é

17'j:i jíž 11 ul — Také do rodiny

pana Joh Roučka zavítal v nedělí

ráno cáp a zanechal jim lam pro
radont roztomilého klučinu Oba

íťantní otcové neehť k tomuto pří-

růstku přijmou naHÍ Kralulaci!

PÍtlJME SE

zkuneiiý prodavač v naňcni odbo-

ru Ktřižního zboží Dobré služné

HAYDEN BROS Omaha Neb
i oiti k
Dodge

i $ OMAHA # I

Na ivátky velikonoční

kly olijřfjné nnR lioHjol(yíly
ří-i-

i

f ljojni fiikupy pro mv£ rodiny
ZÍMObíltt

pí Aloisie Zelená

jiiajííclkt rozHiihlčho "Híirtfttín
Htoru" tni Willíam ul obchod xvfij
innoMvím krísnílio boží kt

ve čtvrtek 21 března '07

bude dílno do

VÝPRODEJE 1

Zvbííf ní líícť! jkouí
♦100 'rní witínovY' žívlHky po

'JO!

♦250 iŽ MOO 1M "biwnoy'
žívfjtky kriHiil vySívms a kntjki-ín- í

h)uú( 0dob'cné po tyNt
♦200 a tlíO "Jiuvnov?" žívňt- -

Jy po (

MioŽHtvl zbytků licdvňbí it(
m vždy prodíivdo ♦100 yird v

čtvrtek pfijdi! zh 5K)? a UV yard

Každý ať koupí za wbu nm-jim- í

obnoH obdrží za 10c v baJířku

krany!i přcdniřtA v

cenf) in'jmínfi #100
Nrriechto ifdy into výhodnou

příIežífoKt xobř ujiti a zajd'!! na-

koupit zboží h(: vždy k ulužbo-voln- é

Aloisií Zelené

— Korimky a rafintky židné

výlohy v Creighton Dcntftl Col-Icg- e

210 již 18 ul kromč za spo-

třebovaný materiál 12k2rn

— Minulou kIÍtiIii dokončila

pozfíiihkou wvou pouť víátiú kra-

janka pí Magdalena Hílliíířková

po kratíkí umí 14oViimí uvmoc]

i'aní ftílha7'kovi jnoue po
U-U-t jíž

vdovou bydlela Htřídavé u nvyVli

dítek a tak IrAvíla Mturá léta
bczMtaroNtnř 1'ohřeb zesnulé

odbýván liyl v patek dopoledne z

ehramu Vímť hv VóHhvii na kato-

lický hřbitov v South Onaze

Pohřební obřady v dome1 nnutku
v koHtele í na hřbitově vykonal

vip Jun Vránck ('fukynť spol-

ku hv Ludmily k nřmuŽ zenulí
naležela jakož i mnohé élenkyné

Hpoikň Ulahodlavcné 1'anny Marie

a kv Anny doprovodily zemřelou

k pohlednímu odpočinku — Mag-

dalena Hílhánková narodila v

Tctřtíeíeh kraj plzeňský v Č

eháeh i příxtehovala ne do Ameri-

ky hí před 17 lety a hwm přímo
do Ornahy Zfiatavilit zde 'i dítky
a nice ženatého nyna p Vke Hil-hAn-

a dví deery Marií provdá-no- u

za p Joh Nejepínukéh! ma-

jitele řeznického a uzenářwkého

obchodu a Johefínu provdanou
a p Joh Kruntoráda Truchlí-

cím pozňfdalým projirviijftru: upří-

mnou hoiihI niNt !

— N cj s ťn tn (" j h í r 1 1 smrtelník cm

Ktal k! oblíbený nás yroccrÍKta p
Johti ('hleborád od toho okamžiku

kdy hc ntal Šťastným tatínkem
boubelaté dcerušky Pokud mu

bálu nonila kluky říkal že má

Dobrá jakost
vždy zajistí
vám další

prodej

vzrflstn
v:

: ti

! in '"' 'fň

'} '""'f'T'hb

hwt

Bbor Boleslava t CO JČD

odbýv4 HfhfťMí každou druhou neděli r
mHÍfií vo 2 hod odpoledne v Národní
Hínl Vysloužilá pfdedka Marie 6e
niík přednedka Anna Krjíí 1411 Bo

Jfítli Ht námíHtka Anna Vaník ta-J- nl

Vířieí Čermák 1473 Ho 16t
Ht Moitúvi Mnríf! Jlavlííek 12Í5 Bo

H Ht pokladnice Kateřina HenUk

H0" Ho JOtb Bt

I'odp Sokol Tyrí č I
odbývá hví nM7A v utni Joneř Ka-ípa- ra

první nedíll a třetí pond&lí r
mínící 1'ředKeda Jiří rífba míito- -

Íředneda
Fr Svojtek tajemník Auguat
1725 Ho 14 St účetník Ant

Novák 1240 So 13 Bt pokladník WH

Vafiák dozorce Job Moravec náčelník
Ant Vuíák praporečník Jakub Bou-da-r

Výbor majetku na 3 roky Ad Ka-

pek 2 roky B KokfiHck 1 rok Joieť
Némcc

Háj Martha í 10 W C

odbývá avé vé pravidelné icbfizo vždy
4 iiedíll v mřuíel v flokoiovní Aloiaie
VaňouH předdedka Barbora Boháček

mÍHtopřednedka Frantlfika Pcíck 1407
Ho 15th Bt tajemnice Anna Bláha

pokladnice Frantižka Kolář vi5tky-n- í

Mario Brázda průvodkyní Marie
Dorn vnitřní stráž Joaeřína Marek
venkovní otráž Terezie Pelikán Jone-fin- a

VavříAka a Anna Charvát výbor
majetku hájový lékař Dr Holovtchi-ne- r

Mrs J H Shary

v Čísle 2957 Farnam St

OMAHA NEB

vyuíiijo pCvu I

Kdo řád uč naučili ac chce

koncertnímu řpCvu nechť ae a

dluou dňvfrou na náa obrátí 23

AAALA AAAAAAA AAAaAA A AA -

l M Svačina i
vlatnl

VZORNfc A HOJNÍC
ZÁSOMÍNÝ

grocorni obchod
Ví 12 jiní ul

Obchod Uulo Iřtt ItuJiilm l ntijitarlíeh
uIhďxlů na Jllui jl ul Z1 titid rAU

1(1 H]lb4í ftiralvi ttHll tHill Uioínil
utiluxfiiaU Ul leUfniBiii 1 Kl J
OUjKdalvky f vyfliujt iprlva 4
rvuhln a lk ní V)

LouisHorka
Český právnk a veřejný notář

tis M Y 1ife IUdfM Vwaha

TLLLl0N4l Obydli ij6j li

33

ven
praví wnolý lékař k tvým

paclo&U&m protcrŽo není ně-k- ý

Uk Jeni ly vyiéiU íen-ko-u

chorobu vj)ímJ noží-

ku Ukařkého
Že však takový Uk tivá

JcKt doUzino tisíci léčený-

mi pomoci

léčí choroby
lůna

7aehr4nllo Hrot mnoha tliK
htm nomocným Mnán v
uvohonUn Jlfi# pro emlf ílvot
! chronické choroby Vylftfil

ykn 04t-)- l tnu prfilltot —

Vrtiáksk u UklrnUffl
obchodiakú v lihvlch po 1100

K ECHAU PA3 BÝT

"NoU Jim P po CtyM
lét k podporovaní mého la-

nu " vi panl-- 0 3 Ohrluman
% CfannuvlíU K Y "MÓj lékjř
řkl to UAnf lék ml npono
91 i'o ullvénl Cartlul nchla
jNm být nyní )im 4ra- -
vt"

feznickú a uzenářský
riaatnl

IP J Semin
Zajdíte k níwiu a iříaW4ité o

zoairiADlté jfikoHti zboží ktrj tíSI ta
vSude výteční povÉtl MA vžd hoj-m-

z4obu !crtvého inaéa ví'-h- dru-L- u

fítafí jí-- jodnau koupit zlkarnlk

ftaa ataJý odbiratUui
Objednávky inoio tiž adSlíti tekřo-Béi- n

Ilcd 2172

ftayAilniUý it KAvod
ncjlepSÍ toho druhu
vlastní v čwdcé čtvrti

V F KIWCL
VUl Již 13 ul

Vždy nejčerstvžjSÍ ?áoby inaa
a uzcnářké domácí xlo?í jen nej-lcpSíh- o

druhu za ceny levnžjSÍ neJ

kdekoliv jinde
41 Tel Doujflaa 1199

OIMAHA
Ložin & Building

-- osoclobtlom
přestěhovala na z Bee Building do

jich nových úřadoven

na jiho-výc- h roh 16 a Dodge ul
kdež véichni staří i doví podílnici bu-

dou rdeine vítáni SpoleSnoat tato

platí 0 procent na vaio óaporj a obita-TÍv- i

pfijíky na Aomovimy na míníín
enudní aplátky

Ooo M Nattlnéjer tajemník
O W LoomJa předneda

ABSTRAKTY
vyhotovuj

S M Sadlor
17tl and rarnam ratterioa Blk

Zeptejto a iinA u tohoto líitu T11328

iornj a IMl tniitvn)

pekařský obchod
vlmtnl

llud J Kirolmor
v íila 1504 W UU aut ul

Kmjtttté uílitl dotřf kJy t pniivo
tlA ti Kirfhnera boti jeit

y)lv Vrtvé a chutní Zilné chléb

ftilik)1 kubtkby a fln fcW o

Jko#U Mjou k bttorntM O

iflíro Vrj4 I4d4

4Mf 1UD J KJftCUNCft

Adresář éck£cli Npolkíi

Tábor Nebraxka L 4771 MWA

odbví hv- -
pruviíií-lfi- wbri''! každou

prvou m třetí utředii v iMv v om ho-

din ve!cř v HnkiiUiVtif: Velíťíí koimul

Kríink JMý n&vodíí Fr JVcboto tin-V(- t

John Hilrboríd kbrk hm Hmr-kovl- ý

111 Dominion Htr

tuído Jel''ii viíitřni Ktr&ž Anton Jíílrta

venkovní utrď Jom-- Wolf

NcbřBká Lípa í m WOW

odbívA n'liiíc iivl-lí- f VuM jrvif
('IvrO-- oiícbodiit kuždý třeli Ivrtek v

niéfd v Hokolovne nn V„ 'A úc' —

Velící komiil Fred V Mlinm iníwtokon-ku- I

Joh Wolř kb-i- Kud Fibiner
117 Ho 1'itli Htr Imnkeř A F NovAk

jifiivodí Fmiik Hvolodn ntrižo 'r Jun-d-

ii J Kuíjirek lekiiř Dr F J Ka-

lni v(bof miijetkii Anton Novík 1

íťcyi' n Joneř Wolř

Lože Jan JIuk l b Krtířfi ťjthla
odb#?á nrhfjji druh ftítvrtetvrtl(
mlfJ t I hodin íi!ř rplkovéin!iitnoitl
r HoIíoIoyd Velící Kncléf IxjuI Herka
K B & „ Kříifl Klám 1W1 Ho lh Htr
Anton Turrneli M oí V Jo Nortk
oř K

Tél Jed Sokol v Omazo

odbývá vé pruvidolnó ichfize knřdou

druhou ítfodu v mřiiicl veícr vo iví
mÍHtnoHtl 2222 8o 13 Bt Starota V

Schnnlder tajemník Bud Fiblnfcor

2417 So 13 Ht úiiitník Otakar Char-

vát 1309-1- 1 lloward 8t pokladník Fr
Jelen

Fodp Bokolky Tyrl C I

odbývají fvé pravidelné icbazo jednot
tuMHh n alce kntdou čtvrtou ncd61i v

!ni p 3 V Kašpara 1'řcdnedka Ann

I'iťha 1910 So 6th Bt rniitopřcdModka

Anna Heinrich tajemnice Anna Svoj-te-

2332 Bo 19tb Bt účetnico KrallU

Chleborad 1502 Willlam Bt pokl Anna

Hrodll dozor ul M Zich výb máj M

Urbánek Anna Žižkovský Anna Cbl

borlld ůíotnl výbor Mario VaSak a ul

Anna Bvaíina

Kbor Htřida Nové Doby & 86 JČD
odlf TáiTÍichliu kktdou I ndill v měaiol v

II hododp v Národní ffTil Iraldkk Mrt
1'áuk ůAetiilc Mrl Kngfiltbitlpr poklad-n- l

íWrl(r HlWltik tJeinnlc Vilft Hr-l- ol

UIM 1'uvlotoo Art
Tábor Myrta C 022 RNA

odbývá nchňr1 první muKdl v mínící v

NArodnl Híni nu 13 li Willíitm uliel

1'rorokynn Kut V(deeliovnkA inltito-promkyii-

Jnef HlAnia tajoinnlca Fr

Houkup pokliidaieo Marií Koukal kan

rlíkn Antonie TlÍKkn inttrialka Anna

Žubka vnitřní itrá AUbfita Altera

venkovní utrál Trrla Dymik výbor

nmjetkii Mario llollý Fr Houkal a

ťrnntUka 1'rtck

Tábor HohemU f It N A

odliívá tvá ťhtto kaídá první pondMI
v Hokidovní 81 13 Ht Vyuloíllá
(fnln-d- yuA Julie Votttva přoddka
A nim 2lkovká tnlatopdurdka IUr

lnru lllidik kanrlílka Fauny Kraji-řr- k

třiji-iiuibi-
a Ann fblrborád t'Ul'7

hlh Ht pokladnďe Marlft Urbánek

nmrUlka MafU Wlna výpomuriiá mař
l&lka Maria l'řlbnrký vulttnl atrál
A&ua Yrlehradiký wnkovnt atrii M

Miiravrí výbor majetku Afta řapak
Mtile I'rrhl i Anna ftemlk

i pravému muži Adresa J D

! Mrandein & Sons Omaha Neb kl
! — PllIJME SE ihned silný clila- -

pec k rozvážení masa za výhod-

ných podmínek Hlaste hc ii V

V Kiineln 1211 již Vl ul„ Oiiiii- -

ha Neb :níř

módního odboru

výběr nanejvýš

umělých vzorků

Velké jarní otevření našeho

1 M-- w r Okmm Velký

Dříve než půjdete jinam iiéiníte

dobře když přijdete k nám a pro-hlédnet-
e

si 'krásné a iiejuovéjší

mody naSe

dámské
klobouky

Ilotin {lín klobouky na ynkákii pívdi bhánu ularé i rov- -

Utl p n't iÍihc cikeleit ludlclial k jejtťh Imi S lí

Hílil- -


